

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Udržovací práce, Sámova 677/3, Praha 10 - dveře a truhlářské prvky

Objekt:

SO 02 - 2.NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13.08.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Eco Building Czech s.r.o.

IČ:

246 56 461

DIČ:

CZ24656461

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

261 489,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	261 489,55	21,00%	54 912,81
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

316 402,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Udržovací práce, Sámova 677/3, Praha 10 - dveře a truhlářské prvky

Objekt:

SO 02 - 2.NP

Místo:

Datum: 13.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Eco Building Czech s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	261 489,55
PSV - Práce a dodávky PSV	245 489,55
766 - Konstrukce truhlářské	245 489,55
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	16 000,00
VRN6 - Územní vlivy	16 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Udržovací práce, Sámova 677/3, Praha 10 - dveře a truhlářské prvky

Objekt:

SO 02 - 2.NP

Místo:

Datum: 13.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Eco Building Czech s.r.o.

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------

Náklady soupisu celkem

261 489,55

D PSV Práce a dodávky PSV 245 489,55

D 766 Konstrukce truhlářské 245 489,55

1	K	766000010	Montáž dveří	ks	38,000	498,00	18 924,00
2	M	76610	Dveře plně hladké 600-900/1970 mm L/P vč. kování	ks	16,000	2 700,00	43 200,00
3	M	76611	Dveře prosklené hladké 600-900/1970 mm L/P vč. kování	ks	22,000	5 600,00	123 200,00
4	K	766000020x	Montáž obložek	ks	1,000	1 198,00	1 198,00
5	M	76615x	Obložková zárubeň 600-900/1970 mm	ks	1,000	3 980,00	3 980,00
6	K	766000060x	Dodání a montáž vnější izolace vertikálních, celkem 23 ks	kpl	1,000	49 000,00	49 000,00
7	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	2,500	2 395,02	5 987,55

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 16 000,00

D VRN6 Územní vlivy 16 000,00

8	K	065002000	Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00
---	---	-----------	-------------------------	-----	-------	-----------	-----------